TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

OFÍCIO N° 1088/2020 - RELT4

Palmas, 12 de novembro de 2020.

Ao Senhor

JOSE NILDO DOS SANTOS

Fiscal de Contrato à época

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO JUVENTUDE E ESPORTES

Palmas - TO

ASSUNTO: Pedido de Prorrogação de Prazo

Prezado Senhor,

Comunicamos a Vossa Senhoria, que o pedido de prorrogação de prazo

referente ao processo n° 12238/2017, foi DEFERIDO por um período de 15 (quinze) dia(s).

Atenciosamente,

SHIRLEY DA CRUZ MOUZINHO SANTANA

Coordenadora

ah'~'~ . J~)A7 !
1/ t l
11

Av. Teotônio Segurado. 102 Norte Conjunto OI -lotes OI e 02

Plano Diretor Nortc - Cepo 77.006-002 - Palmas - Tocantins.

Fone: (63)3232-5878 1(63)3232-5969

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

SHIRLEY DA CRUZ MOUZINHO SANTANA

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 238155

Código de Autenticação: db5191 bb759613656456fe58706f82ae - 12/11/2020 1431 : 19

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ADRIANA NUNES TAVARES

Cargo: CHEFE DE DIVISAO - Matricula: 242221

Código de Autenticação: 5d11fbffb6e4780c12add6feb801d598 - 19/11/2020 14:46:16